



اسحاق جهانگیری درسخنانی با تاکید بر اینکه همه مسئولین کشور در مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه و سایر نهادها باید برای حل مسائل و دغدغه‌های مردم و عبور از شرایط سخت کنونی با دولت همراهی و همکاری کنند، گفت: اینکه تصور شود دولت به تنهایی قادر است همه مسائل کشور را حل و فصل کند تصور اشتباهی است و فشار بر دولت جز افزایش مشکلات مردم دستاورد دیگری به همراه نخواهد داشت.به گزارش ایسنا، معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به برخی

کنایه توئیتری علی مطهری به ترامپ و پمپئو

علی مطهری در واکنش به اظهارات ضد و نقیض مقامات آمریکایی و شورای امنیت درباره بازگشت تحریم‌های ایران نوشت: «هفادمت سه ساله مردم ایران ترامپ و پمپئو را به صورت ذریقه‌های درآورده که به هر دستاویزی چنگ می‌زنند هر چند به قیمت از دست دادن آبروی خود. آمریکا می‌گوید تحریم‌های سازمان ملل بازگشته است، خود سازمان ملل می‌گوید نه. در واقع ملت ایران دولت آمریکا را از نظر روحی شکست داده است.»/خبرآنلاین

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۳۱۷- میرنیسوی: من حدود ۱۰ الی ۱۲ ساله که ساکن شهر تالش هستم ولی متأسفانه تمام خیابان‌های این شهر بدترین مسافالت را دارند. یعنی این شهر شهردار یا شورای شهر ندارد مسئولان بیایند و از نزدیک خیابان‌ها را ببینند؟ این همه شهردار و اعضای شورای شهر عوض شدند تا حالا یکی نیامده به وضع خیابان‌ها رسیدگی کند. به عنوان نمونه خیابان ۲۰ متری یاهمان کمربندی شهر تالش وضع غیرقابل تحمل است و هر لحظه احتمال بروز حوادث رانندگی وجود دارد. (۶/۳۰)

۲۲۱۹- گرانی تلفن همراه و اجاره مغازه باعث شده برخی کاسبان که مستاجر هم هستند، مستتریان کمتری داشته باشند و این مسئله باعث شده مغازه را تحویل صاحب ملک دهند. چرا مسئولان برای کاهش قیمت‌های کاری انجام نمی‌دهند؟ مرتضی صالحی (۶/۳۰)

۲۲۲۳- چهارشنبه ۲۶ شهریور، ساعت ۱۸ برای دیدار مدیرمسئول روزنامه آفتاب یزد به دفتر روزنامه رفتیم، گفتند برای انجام کار و صلح رحم به شهر یزد سفر نکرده‌اند. سعادت دیدارشان را نداشتیم پس از بازگشت پیاده مسیر روزنامه تا ایستگاه مترو شهید مفتح را طی کردم. در میان راه و در خیابان شهید مطهری، تعدادی نماینده خودرو شیک و گرانقیمت توجهم را جلب کرد. به راستی چه کسانی قرار است با وجود افزایش قیمت شدید خودرو صاحب یا صاحبان آینده اینگونه خودروها شوند؟ (۶/۲۸)

۱۴۳۴- علی از تهران: بی توجهی به موضوع گرانی باعث شده مردم هر روز شاهد افزایش قیمت برخی اجناس و مایحتاج ضروری باشند. با شعارهای کلیشه‌ای قیمت‌ها ارزان نمی‌شود. چه دلیلی دارد قیمت یک شانه تخم‌مرغ بیش از سی هزار تومان و قیمت کره دوبرابر شود. وقتی آب دوهزار تومان شد، مسئولان چه کاری انجام دادند. حالا هم نوبت بقیه اجناس است! متأسفانه برخی مسئولان از جمله رئیس‌جمهوری فقط درباره رسیدگی به گرانی شعار می‌دهند! (۶/۲۸)

۱۵۱۴- عرفان از تهران: شرایط اقتصادی مستأجران اجازه نمی‌دهد ودیعه مسکن و اجاره خانه پرداخت کنند. امیدواریم راه حلی برای درم‌ان مستأجران کم بضاعت که در پرداخت اجاره خانه ناتوانند، اندیشیده شود. مجردها با این اوضاع و احوال چگونه ازدواج کنند تا والدین شان را خوشحال کنند. (۶/۲۸)

۲۲۵۹- پارک خودرو در گوشه و کنل پیله‌رو این روزها به معضلی در شهرهای بزرگ به ویژه تهران تبدیل شده است. به عنوان نمونه تصویری که مشاهده می‌کنید، شب‌های گذشته در خیابان پیروزی پشت شرکت برق و مقابل فروشگاه انکا از خودرویی که در

پیاده‌رو توسط راننده سهل انگار پارک شده بود، گرفتیم. به راستی که برخی رانندگان خودخواه فقط به فکر کار خودشان هستند نه مردم! و این که راهتمایی و رانندگی چرا به این گونه مسائل رسیدگی و رانندگان متخلف را جریمه نمی‌کند، جای سوال است. (۶/۲۸)

۱۱۱۲- اکبر از تهران: چهارشنبه بیست و ششم شهریور برای انجام کاری به خیابان بهارستان پایتین تر از ایستگاه مترو دروازه شمیران رفتیم. با شنیدن آذان مغرب به مسجد امام حسن مجتبی(ع) رفتیم. مسجدی بسیار تمیز و نمازگزاران با ماسک و رعایت پروتکل‌های بهداشتی. پس از پایان نماز مغرب و عشا، امام جماعت مسجد برای دقایقی درباره دروغویی و ریا سخن گفتند. ای کاش این گونه مسائل به طور ریشه‌ای در کشور ما خشک‌کننده شود. (۶/۲۸)

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۸

واکنش

هر میداس باوند:
آمریکانمی توانند

در مورد تحریم‌های

شورای امنیت اعمال نظر کند

یک کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه اقدامات آمریکا غیرقانونی و خلاف منشور سازمان ملل است، گفت: شورای امنیت بعید است تصمیمی برای فعال کردن تحریم‌ها برخلاف برجام بگیرد. به گزارش ایسنا، داود هرمیداس باوند درباره تلاش آمریکا برای بازگرداندن تحریم‌ها علیه ایران گفت: اقدام آمریکا غیرقانونی و خلاف منشور است. در شورای امنیت سازمان ملل کشورهایایی که حق وتو دارند نظر مخالف خودشان را در این باره اعلام کردند. بعید است که شورای امنیت بخواهد تصمیمی رایج به احیا یا فعال کردن تحریم‌های شورای امنیت برخلاف برجام داشته باشد.

وی افزود: برجام پایدار است. کشورهای طرف قرارداد با آمریکا نیز حضور دارند و اگر قرار باشد این کار را در مورد تحریم‌ها انجام دهند، دیگر برجام محلی از اعراب ندارد.

این کارشناس مسائل بین‌الملل یادآور شد: پیش از این آمریکا در شورای امنیت طرح‌های خود را ارائه داده بود که کشورهای اروپایی رأی ممتنع داده و چین و روسیه نیز نظر موافقی نداشتند اما اکنون آمریکا اقدامات خود را اعلام کرده که تحریم‌های جدیدی را برای نهادها و افراد وضع می‌کند.

وی افزود: باید بدانیم که تحریم‌های شورای امنیت لازم‌الاجراست و کشورهای مثل روسیه و چین قبلا هم اعلام کرده بودند که در رابطه با آن‌ها پایبند هستند اما در تحریم‌هایی که آمریکا خارج از شورای امنیت اعمال کند خود را پایبند نمی‌دانند. از همین رو آمریکا غیر از تحریم‌های شورای امنیت تحریم‌های سنگین‌تری را مانند بحث تحریم تسلیحاتی ایران مطرح کرد و هر روز موضعش شدیدتر شده، اما بعید به نظر می‌رسد که شورای امنیت اعمال تحریم‌های آمریکا را ببذرد. هرمیداس باوند با بیان اینکه تحریم‌های آمریکا یک جانیب و مضاعف است، گفت: کشورهای تحریم‌های آمریکا را رعایت نکنند آمریکا در روابط خود از نظر تجاری، تحریم، تهدید و یا توقف‌هایی را انجام می‌دهد اما در مورد تحریم‌های شورای امنیت که دیگران موظف به پایبندی آن هستند آمریکا نمی‌تواند اعمال نظر کند و با محدودیت‌هایی روبرو است.



صید ترال شایعه یا واقعیت

ادامه از صفحه اول:

اگر فکری اساسی برای صیادان محلی نگردد شاهد بروز آسیب‌های جدید درمنطقه خواهیم بود که با توجه به استعداد بومی برای قاچاق این ششک چندان دور از ذهن نیست. بهتر است وزارت کشور، استانداری و اداره کل صنایع استان با توجه به استعداد جغرافیایی برای کشاورزی با آماده‌سازی زیرساخت‌های کشت و صنعت و صنایع، به کارآفرینی و اشتغالزایی بپردازند و به پیشگیری وضع موجود اقدام نمایند. دولت محترم و نهاد متولی نیز با روشنگری مسائل برای مردم اجازه ساخت و گسترش شایعات را ندهند چرا که در آن سوی خلیج همیشه فارس ایادی استکبار منتظر فتنه افکنی و شایعه پراکنی هستند تا از اینگونه فرصتها حداکثر بهره‌برداری را بنمایند.

اگر مرهم نه ای زخم دلم را...

ادامه از صفحه اول:

کودک کار کودکی ناگزیر از کارکردن بوده و هرگز موجود مزاحمی نیست، پس باید با این دید به کودکان کار بنگریم و کرامت انسانی آنان را با آرامش و رعایت‌تاد پالس حمایت همین حفظ شان و برخورد انسانی - حتی اگر نخواهیم هیچ خریدی کنیم- بسیار ارزشمند بوده و از نظر روانی به حال و آینده آنان کمک می‌کند.

همه ما می‌توانیم با پرهیز از دست‌آویز کردن مسئله بسیار نادر باندی بودن - برای قرار غیر عمدی از حقیقت- با برخورد احترام آمیز با کودکان کار و کمک به سازمان‌های مردم نهاد حمایت از آنان، به اندازه وسع و توان خودکاری بکنیم و قدمی برداریم. حداقل این است که مسائل غیر مستند و شنیده‌های غیرمستند ترویج‌نشود. این یادداشت صمیمانه‌ترین درودها را نثار فعالان بی‌ادعای کودکان کار و کودکان ناگزیر از کار می‌نماید.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

حل مشکلات مردم نیاز مندمکاری همه‌قواست

ایستاده است، افزود: نباید اجازه دهیم که به هیچ عنوان کارخانه‌ای در کشور تعطیل شود چرا که این خواست دشمنان است. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین از وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی خواست با نظر گرفتن وضعیت شش ماه گذشته و با پیش‌بینی شرایط آینده کشور، برنامه‌ای واقع‌گرایانه و جامع متناسب با شرایط کشور برای تامین کالاهای اساسی و دارو در شش ماه دوم سال تدوین و برای جلسه آینده پیشنهاد کنند.

گزارش‌ها مبنی بر عدم تمایل برخی از واردکنندگان کالاها برای ترخیص کالا از گمرکات و بنادر کشور، اظهار داشت: اگر واردکننده‌های که برای واردات کالا ارز دریافت کرده اما فرایند ترخیص کالا از گمرکات و بنادر را با هدف افزایش قیمت‌ها در بازار به تأخیر بیندازد، این اقدام اشتباه است و باید با او برخورد شود. جهانگیری با بیان اینکه کشور در جنگ اقتصادی است و اقتصاد کشور تا کنون با اتکا به تدابیر و تصمیمات شجاعانه مدیران سر

هشدار در سازمان ملل؛ آیا جنگ سردی در کار است؟

اقتصادی کسب کند. در همین راستا بزرگترین شرکت‌های آمریکایی را به چین برندن. سازمان‌های مختلف همچون سازمان تجارت جهانی ایجاد کردند و گفتند که هر کسی جزو این سازمان شود می‌تواند بدون‌ه تعرفه کالا وارد و خارج کند. این موارد در کنار برنامه‌ریزی منسجم و منظم چین باعث شد این کشور رشد و توسعه بزرگی را تجربه کند.

او افزود: «حالا که آمریکا سودهای خود را کسب کرده است، اما احساس می‌کند این استراتژی موجب ایجاد یک رقیب بزرگ برایش شده و چین رشد اقتصادی بزرگی پیدا کرده و ممکن است به زودی از آمریکا هم پیش بیفتد. آمریکایی‌ها می‌خواهند آن چیزی را که داده‌اند از چین پس بگیرند، این عملی نیست. چین حالا خود صاحب تکنولوژی و صنایع مادر است و دیگر به راحتی با ایجاد جنگ تمدنی، بستن تعرفه‌های سنگین نمی‌توان چین را متوقف کرد و این اقدامات نهایتاً به خسونت منجر می‌شود».

این کارشناس مسائل بین‌الملل اظهار کرد: «آمریکا نمی‌خواهد اجازه دهد که کشوری دیگری در آینده دست برتر را پیدا کند به ویژه از نظر ژئوپولیتیک. یکی از دلایلی که آمریکا اسرائیل را به خلیج فارس کشانده این است که رژیم اسرائیل بتواند به عنوان نماینده ایالات متحده در منطقه فعالیت و از اعراب حمایت کند، آمریکا هم همیشه

را از اعراب بگیرد و پس از آن بتواند با تمام توان خود به سمت چین فرودج. در پاسخ به این سوال که اگر آمریکا و چین به سمت جنگ سرد حرکت کنند، قطب‌بندی‌ای چگونه خواهد شد؟ گفت: «یک نمونه روشن این است که اگر ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا نبود ایران و چین اینقدر به هم نزدیک نمی‌شدند، هر چند روابط خوبی با هم داشتند، اما مانند امروز نبود، حالا چین آشکارا از ایران حمایت می‌کند. این اتفاق به این دلیل رخ داد که سیاست ترامپ موجب شد که چین از محافظه‌کاری خارج شود، چین در شورای امنیت و یا در عرصه بین‌الملل کمتر از ایران حمایت سیاسی می‌کرد. روسیه فعالیتت بود، اما حالا چین هر موضع‌گیری حمایتی از ایران دارد. این نشان‌دهنده یک روند روبه رشد در گسترش روابط سیاسی ایران و چین است.»

این تحلیلگر مسائل ژئوپولیتیک افزود: «به این ترتیب از یک طرف ایران، پاکستان، روسیه و چین با هم کار می‌کنند و از طرف دیگر کشورهای آمریکا با عربستان، امارات، رژیم صهیونیستی، مصر، اردن و... با هم کار می‌کنند. هنوز اروپا تصمیم نگرفته است که چه رویکردی را اتخاذ کند. البته اروپا متحد سنتی آمریکا بوده است، اما اگر ترامپ پیروز شود و سیاست‌های کنونی‌اش را ادامه دهد ممکن است اروپا راه سومی را در پیش گیرد و قطب جدیدی ایجاد کنند. مسکن است اروپای شرقی و آلمان به روسیه نزدیکتر شود.»

فرجیراد معتقد است: «اگر ترامپ پیروز انتخابات آمریکا شود، به طور جدی برای ریاست‌جمهوری دخترش، ایوانکا ترامپ در آینده زمینه‌چینی خواهد کرد. ایوانکا ترامپ با تجربه چهار سال اخیرش، چهار سال دیگر نیز تجربه کسب کند شانس بالایی برای موفقیت در بین جمهوری خواهان خواهد داشت؛ لذا پیروزی ترامپ در انتخابات آمریکا می‌تواند زمینه ادامه حضور این خانواده در کاخ سفید را فراهم کند.»



”فرجی راد: آمریکا، چین را رها نخواهد کرد چرا که این کشور بزرگی برای قدرت ایالات متحده است. هر کشوری که اقتصاد دنیا را در آینده در اختیار بگیرد قدرت برتر جهان خواهد شد چرا که از نظر نظامی هم قوی خواهد بود؛ لذا به نظر می‌رسد اگر ترامپ رئیس‌جمهور بماند مقدمه‌ای از جنگ سرد فراهم می‌شود. اگر ترامپ در انتخابات آینده شکست بخورد و دموکرات‌ها پیروز میدان شوند، آن‌ها هم با چین مقابله می‌کنند، اما نه به سبک و روش ترامپ. دموکرات‌ها منطقی‌تر با موضوع برخورد می‌کنند و بیشتر روی تحرکات نظامی چین حساسیت نشان می‌دهند. نه اینکه وارد جنگ تمدنی شوند و ریشه اقتصاد را بزنند. تعرفه‌های عجیب و غریب وضع کنند و چین هم عمل متقابل انجام دهد

غیرمنطقی کاخ سفید موجب ایجاد همگرایی شده است تا بتوانند اوضاع را کنترل نمایند.”

فرجی راد درباره رویکرد چین نیز گفت: «این کشور تا زمان ترامپ کاملا یک سیاست محافظه کارانه را در پیش می‌گرفت. خیلی به مسائل کشورها و مناطق دیگر کاری نداشت. اگر فشاری هم در رابطه با تایوان و دریای جنوبی چین ایجاد می‌شد، سعی می‌کرد به آن توجهی نکند و اولویت چین ادامه صادرات و روابط اقتصادی با آمریکا بود. اما از زمانی که ترامپ رئیس‌جمهور شد ورق برگشت. در سال اول چین بردباری نشان داد، اما از سال دوم و سوم که بحث تعرفه‌های سنگین به طور جدی مطرح شد، چین احساس کرد که ترامپ به دنبال زدن ریشه است به همین خاطر این کشور با احتیاط وارد عمل متقابل در حوزه تجاری شد. اما نه به سبک و روش ترامپ. دموکرات‌ها منطقی‌تر با موضوع برخورد می‌کنند و بیشتر روی تحرکات نظامی چین حساسیت نشان می‌دهند. نه اینکه وارد جنگ تمدنی شوند و ریشه اقتصاد را بزنند، تعرفه‌های عجیب و غریب وضع کنند و چین هم عمل متقابل انجام دهد.”

این سفیر پیشین با اشاره به روند حرکت دیپلماسی آمریکا گفت: «متأسفانه جهان در حال حرکت به سمت وضعیتی دوقطبی است. مقدمات آن در حال آماده شدن است. در این وضعیت کشورهایی که در حوزه غرب تعریف نمی‌شوند ناچارند آرام آرام در یک بلوک قرار بگیرند. به طور نمونه مانور نظامی که قرار است با حضور ایران، روسیه و چین در جنوب کشورمان برگزار شود نشان می‌دهد عملیات

انتقاد محسن هاشمی از صدا و سیما:

حماسه دفاع مقدس را با سانسور به نسل‌های جدید ارائه می‌کنید

تبریک، حسرت و اندوه خود را بر زبان آورد. محسن هاشمی افزود: صلح، زیباترین و مقدس‌ترین پدیده انسانی است و قران نیز از صلح با عنوان خیر، به صورت مطلق نام می‌برد. در این نگاه، دفاع را نیز نباید جنگ ارادی دانست، دفاع تلاشی برای دستیابی به صلح پایدار است. وی ادامه داد: صلحی پایدار است که حقوق همه ذینفعان و صاحبان حق در آن تامین شود و طبیعی است، برای این صلح باید مجازو به جایگاه اولیه خویش بازگردید. رئیس‌شورای اسلامی شهر تهران گفت: براساس این منطق انسانی و اسلامی، دفاع ملت ایران در جنگ تحمیلی، خواستی صلح جویانه و نه رفتاری جنگ طلبانه بود که به نتیجه و موفقیت نیز رسید و صلحی پایدار را که همه اکنون بویژه خورش بازرگردد. رئیس‌شورای اسلامی شهر هاشمی گفت: جای گله‌ای نیز وجود دارد از صداوسیما و برخی رسانه‌های رسمی که در چهلمین سالروز آغاز دفاع مقدس، تاریخ

الجمهور به ادعا کرد

سفر ظریف به مسکو به درخواست پاریس است

یک روزنامه لبنانی ادعا کرد که سفر وزیر خارجه ایران به روسیه به درخواست فرانسه است. به گزارش ایسنا، روزنامه لبنانی الجمهریسه به نقل از منابع آگاه ادعا کرد که تماس‌های پاریس با مسکو برای دریافت کمک منجر به دعوت محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران به مسکو و دیدار فردایش با سرگئی لاوروف، همتای روسی خود شد. بر اساس این گزارش، در جدول کاری سفر ظریف به روسیه مسئله تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران که برخی

سفر ظریف به مسکو به درخواست پاریس است

نهادها و شخصیت‌های مرتبط با پرونده هسته‌ای را شامل شد و همچنین آخرین تحولات پرونده سوریه و لبنان در سایه تزلزل تلاش‌ها برای تشکیل دولت در این کشور وجود دارد.

در این گزارش همچنین آمده است که این سفر در راستای درخواست برای حمایت از ابتکار عمل فرانسه که روسیه بدون حافله کاری از آن حمایت کرد، انجام می‌شود. وزارت خارجه روسیه پیش از این اعلام کرده بود که ظریف ۲۴ سپتامبر به مسکو می‌رود.

سردار فدوی:

بهتر است آمریکایی‌ها به خلیج فارس بیایند تا در دسترس ما باشند

تصور آن را نمی‌کردند. وی همچنین تاکید کرد که آمریکا با تحمیل تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران به اهداف خود نخواهد رسید.

سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین در گفتگو با شبکه المسیره تاکید کرد: آمریکا و تمام مستکبران جهان به خاطر شکست شش ساله خود در یمن باید سرهایشان را در گل فرو کنند. وی گفت: آمریکا اگر هرگونه حماقتی بکند با قدرتی مواجه خواهد شد که هیچ‌گاه حسی تصور آن را هم نمی‌کرد و دشمنن با آتش فراوان ما رو به رو خواهد شد.

سردار فدوی خاطر نشان کرد: آمریکایی‌ها اگر هرگونه حماقت جدیدی مرتکب شوند با قدرتی مواجه خواهند شد که هیچگاه

فرمانده نیروی دریایی سپاه اعلام کرد

رصد ناوگروه هواپیما بر آمریکایی با پهپادهای بومی

خلیج فارس شناسایی شدند. وی افزود: همه مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه زیر پوشش پهپادهای بومی ایرانی قرار خواهد گرفت و این الحاق امروز که شامل ۱۸۸ فروند پهپاد و بالگرد بومی به نیروی دریایی سپاه بود، توان ویژه‌ای به نیروی دریایی سپاه در تلفیق مأموریت‌های دریایی و هوایی خواهد داد. فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین عنوان کرد: رصد و پایش همه تحرکات دریایی در خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان با این پهپادها امکان پذیر خواهد بود و بر وسعت توان ما در این زمینه نیز به میزان بسیار زیادی می‌افزاید.

سردار فدوی:

بهتر است آمریکایی‌ها به خلیج فارس بیایند تا در دسترس ما باشند

بازرسی کشتی‌های ما در آب‌های بین‌المللی تنها اقدام متقابل انجام نخواهد داد، بلکه ما در مناطق حساس نیز پاسخ قطعی به آن‌ها خواهیم داد. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی امروز در گفتگو با شبکه لبنانی المیادین نیز تاکید کرد که تلاش‌های آمریکا برای ایجاد ائتلاف علیه انقلاب اسلامی قدیمی است. وی تاکید کرد: آمریکایی‌ها در تشکیل هیچ‌گونه ائتلاف جدید علیه انقلاب اسلامی موفق نشده و نخواهند شد. بهتر است که آن‌ها به خلیج فارس بیایند زیرا در آن صورت در دسترس ما خواهند بود. وی همچنین تاکید کرد که آمریکا با تحمیل تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران به اهداف خود نخواهد رسید.